CP66xx-xxxx-0020 https://www.beckhoff.com/cp66xx-xxxx-0020
Technische Änderungen vorbehalten
Stand vom 04.10.2024
| Seite 1 von 5
Produktstatus: Serienlieferung
Die Einbau-Panel-PCs der Baureihe CP66xx sind für den Einbau in die Front eines Schaltschranks oder Steuergehäuses
konzipiert und vielfältig einsetzbar als eigenständige Steuerung oder als Remote-Desktop-Display. Sie sind mit fünf
verschiedenen Größen als 5,7-, 6,5-, 12-, 15- und 19-Zoll-Display erhältlich.

Stand vom 04.10.2024
| Seite 3 von 5
Bestellangaben
CP66xx-xxxx-0020 Einbau-Panel-PC mit Arm® Cortex®-A8
CP6607-0000-0020 5,7-Zoll-Display 640 x 480, ohne Tasten
CP6607-0001-0020 5,7-Zoll-Display 640 x 480, ohne Tasten, mit Touchscreen
CP6609-0000-0020 6,5-Zoll-Display 640 x 480, ohne Tasten
CP6609-0001-0020 6,5-Zoll-Display 640 x 480, ohne Tasten, mit Touchscreen
CP6619-0000-0020 6,5-Zoll-Display 640 x 480, Funktionstasten
CP6619-0001-0020 6,5-Zoll-Display 640 x 480, Funktionstasten, mit Touchscreen
CP6629-0000-0020 6,5-Zoll-Display 640 x 480, numerische Tastatur
CP6629-0001-0020 6,5-Zoll-Display 640 x 480, numerische Tastatur, mit Touchscreen
CP6601-0000-0020 12-Zoll-Display 800 x 600, ohne Tasten
CP6601-0001-0020 12-Zoll-Display 800 x 600, ohne Tasten, mit Touchscreen
CP6601-0020-0020 12-Zoll-Display 800 x 600, ohne Tasten, USB-A-Buchse in der Front
CP6601-0021-0020 12-Zoll-Display 800 x 600, ohne Tasten, USB-A-Buchse in der Front, mit Touchscreen
CP6611-0000-0020 12-Zoll-Display 800 x 600, Funktionstasten
CP6611-0001-0020 12-Zoll-Display 800 x 600, Funktionstasten, mit Touchscreen
CP6621-0000-0020 12-Zoll-Display 800 x 600, numerische Tastatur
CP6621-0001-0020 12-Zoll-Display 800 x 600, numerische Tastatur, mit Touchscreen
CP6621-0002-0020 12-Zoll-Display 800 x 600, numerische Tastatur, Touchpad
CP6631-0000-0020 12-Zoll-Display 800 x 600, alphanumerische Tastatur
CP6631-0001-0020 12-Zoll-Display 800 x 600, alphanumerische Tastatur, mit Touchscreen
CP6631-0002-0020 12-Zoll-Display 800 x 600, alphanumerische Tastatur, Touchpad
CP6602-0000-0020 15-Zoll-Display 1024 x 768, ohne Tasten
CP6602-0001-0020 15-Zoll-Display 1024 x 768, ohne Tasten, mit Touchscreen
CP6602-0020-0020 15-Zoll-Display 1024 x 768, ohne Tasten, USB-A-Buchse in der Front
CP6602-0021-0020 15-Zoll-Display 1024 x 768, ohne Tasten, USB-A-Buchse in der Front, mit Touchscreen
CP6612-0000-0020 15-Zoll-Display 1024 x 768, Funktionstasten
CP6612-0001-0020 15-Zoll-Display 1024 x 768, Funktionstasten, mit Touchscreen
CP6622-0000-0020 15-Zoll-Display 1024 x 768, numerische Tastatur
CP6622-0001-0020 15-Zoll-Display 1024 x 768, numerische Tastatur, mit Touchscreen
CP6622-0002-0020 15-Zoll-Display 1024 x 768, numerische Tastatur, Touchpad
CP6632-0000-0020 15-Zoll-Display 1024 x 768, alphanumerische Tastatur
CP6632-0001-0020 15-Zoll-Display 1024 x 768, alphanumerische Tastatur, mit Touchscreen
CP6632-0002-0020 15-Zoll-Display 1024 x 768, alphanumerische Tastatur, Touchpad
CP66xx-xxxx-0020 https://www.beckhoff.com/cp66xx-xxxx-0020
Technische Änderungen vorbehalten
Stand vom 04.10.2024
| Seite 4 von 5
CP6603-0000-0020 19-Zoll-Display 1280 x 1024, ohne Tasten
CP6603-0001-0020 19-Zoll-Display 1280 x 1024, ohne Tasten, mit Touchscreen
CP6603-0020-0020 19-Zoll-Display 1280 x 1024, ohne Tasten, USB-A-Buchse in der Front
CP6603-0021-0020 19-Zoll-Display 1280 x 1024, ohne Tasten, USB-A-Buchse in der Front, mit Touchscreen
CP6613-0000-0020 19-Zoll-Display 1280 x 1024, Funktionstasten